RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE TROCA DE TURNO 2013

PRIORIDADE (2009)

RA INGRESSO OPCAO PARECER
11015109 BC&T-SAD DEFERIDO
11121409 BC&T-SAD DEFERIDO
11162709 BC&T-SAD DEFERIDO
11123509 BC&T-SAD DEFERIDO
11114309 BC&T-SAD DEFERIDO
11140409 BC&T-SAD DEFERIDO
11100409 BC&T-SAD DEFERIDO
11025109 BC&T-SAD DEFERIDO
11065609 BC&T-SAD DEFERIDO
11097709 BC&T-SAD DEFERIDO
11084909 BC&T-SAD DEFERIDO
11186009 BC&T-SAD DEFERIDO
11094809 BC&T-SAD DEFERIDO
11017309 BC&T-SAD DEFERIDO
11083809 BC&T-SAD DEFERIDO
11033609 BC&T-SAD DEFERIDO
11018009 BC&T-SAD DEFERIDO
11099409 BC&T-SAD DEFERIDO
11108409 BC&T-SAD DEFERIDO

RA INGRESSO PARECER
11038709 BC&T-SAD DEFERIDO
11111709 BC&T-SAD DEFERIDO
11148209 BC&T-SAD DEFERIDO
11110309 BC&T-SAD DEFERIDO
11065709 BC&T-SAD DEFERIDO
11017109 BC&T-SAD DEFERIDO
11048709 BC&T-SAD DEFERIDO
11119809 BC&T-SAD DEFERIDO
11137809 BC&T-SAD DEFERIDO
11021209 BC&T-SAD DEFERIDO
11114209 BC&T-SAD DEFERIDO
11183509 BC&T-SAD DEFERIDO

PRIORIDADE (2010)

RA INGRESSO OPCAO PARECER
11012210 BC&T-SAD DEFERIDO
11067210 BC&T-SAD DEFERIDO
11129910 BC&T-SAD DEFERIDO
11052610 BC&T-SAD DEFERIDO
11103410 BC&T-SAD DEFERIDO
11095110 BC&T-SAD DEFERIDO




11021310
11042910
11053310
11073110
11080210
11004010
11117510
11073610
11131410
11115910
11097610
11045210
11099910
11010510
21036610
21020310
21025110
21039510

RA
11031310
11042110
11008910
11050210
11089010
11110010
11051610
11128510
11047710
11112310
11100510
11114010
11018910
11131609

RA
11104311
11102011
11038111
11111911
11063311
11028711
11095211
21010711
21024011

BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SBD
BC&T-SBD
BC&T-SBD
BC&H-SBD

INGRESSO
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD

PRIORIDADE (2011)
INGRESSO
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&H-SBD
BC&H-SBD

OPCAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

PARECER
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

PARECER
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



RA INGRESSO OPCAO PARECER
11111411 BC&T-SAD DEFERIDO
11027811 BC&T-SAD DEFERIDO
11030011 BC&T-SAD DEFERIDO
11003611 BC&T-SAD DEFERIDO
11008611 BC&T-SAD DEFERIDO
11002411 BC&T-SAD DEFERIDO
11070411 BC&T-SAD DEFERIDO
11032111 BC&T-SAD DEFERIDO
21017711 BC&T-SBD DEFERIDO

PRIORIDADE (2012)

RA INGRESSO PARECER
11103712 BC&T-SAD DEFERIDO
11003812 BC&T-SAD DEFERIDO
11111512 BC&T-SAD DEFERIDO
11051312 BC&T-SAD DEFERIDO
11058212 BC&T-SAD DEFERIDO
21075112 BC&T-SBD DEFERIDO
21050212 BC&T-SBD DEFERIDO

21044812 BC&H-SBD

RA INGRESSO PARECER
11104512 BC&T-SAD DEFERIDO
11078512 BC&T-SAD DEFERIDO
11069112 BC&T-SAD DEFERIDO
11095812 BC&T-SAD DEFERIDO
11065512 BC&T-SAD DEFERIDO
11088512 BC&T-SAD DEFERIDO
11063612 BC&T-SAD DEFERIDO
11037412 BC&T-SAD DEFERIDO
11034612 BC&T-SAD DEFERIDO
11024912 BC&T-SAD DEFERIDO
11045212 BC&T-SAD DEFERIDO
21060912 BC&T-SBD DEFERIDO
21045712 BC&T-SBD DEFERIDO
21032712 BC&T-SBD DEFERIDO
21061012 BC&H-SBD DEFERIDO

PRIORIDADE (CASOS OMISSOS)

RA INGRESSO OPCAO
11069507 BC&T-SAD
11070507 BC&T-SAD
11062508 BC&T-SAD
11141508 BC&T-SAD

PARECER




11082708
11048808
11051608
11040613
11102513

11089909
11121308
11145808

BC&T-SAD
BC&T-SAD
BC&T-SAD

BC&T-SAD
BC&T-SAD
RECURSOS
BC&T-SAD BC&T-SAD DEFERIDO

BC&T-SAD
BC&T-SAD

Santo André, 5 de junho de 2013.



